
 
UCHWAŁA Nr 1151/264/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego  ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Pszczyńskim na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz.U. z 2022 r, 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 901) 

Zarząd Powiatu 
  uchwala: 

§ 1. Powołać Zespół Roboczy ds. opracowania  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  w Powiecie 
Pszczyńskim na lata 2024-2030 (zwanej dalej Strategią) w następującym składzie: 

1) Joanna Czakańska koordynator opracowania Strategii Kierownik PCPR 

2) Karolina Graca Członek zespołu  Naczelnik Wydziału Kontroli i 
Zdrowia Starostwa Powiatowego  
w Pszczynie 

3) Bernadeta Sojka-Jany Członek zespołu Dyrektor Powiatowego Urzędu 
Pracy w Pszczynie  

4) Katarzyna Granda Członek zespołu Koordynator Dostępności, 
Pełnomocnik Starosty ds. osób z 
Niepełnosprawnościami 

§ 2. 1. Określić zadania Zespołu ds. opracowania Strategii: 

1) promocja procesu opracowywania strategii wśród mieszkańców, 

2) zebranie danych potrzebnych do diagnozy sytuacji społecznej w powiecie, 

3) dokonanie analizy zebranych danych i opracowanie diagnozy sytuacji społecznej w powiecie, 

4) redakcja projektu strategii, 

5) przekazanie projektu Strategii do konsultacji społecznych, 

6) przekazanie projektu Strategii do uchwalenia przez Radę Powiatu. 

2. Określić zadania koordynatora ds. opracowania Strategii: 

1) koordynowanie prac związanych z przygotowaniem Strategii, 

2) gromadzenie dokumentacji związanej ze Strategią. 

3. Szczegółowego podziału zadań i odpowiedzialności za realizację celów  i działań określonych w strategii 
pomiędzy członków zespołu dokonuje koordynator zespołu, przy czym osoby wchodzące w skład zespołu a nie 
będące pracownikami powiatu wykonują wyłącznie zadeklarowane przez siebie zadania oraz wspomagają pracę 
zespołu jako zewnętrzni eksperci. 

4. Pracownicy Starostwa  i kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu wspomagają pracę zespołu, 
w szczególności w zakresie dostarczenia niezbędnych danych do diagnozy sytuacji społecznej w powiecie. Formę 
i zakres pracy wymienionych osób określa koordynator w uzgodnieniu ze Starostą. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1151/264/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


